Departamento Regional em Pernambuco, homologou o processo licitatório, adjudicando o 
objeto ao licitante vencedor, a empresa LEVEL CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL 
LTDA, classificada como VENCEDORA do certame, no valor global/total da proposta de R$ 
820.000,00 (OITOCENTOS E VINTE MIL REAIS). 

A Comissão Especial de Licitação ressalta e esclarece que: 

➢ A empresa vencedora deverá cumprir com todas as condições estabelecidas no 
edital da Concorrência SESC/DR-PE nº 003/2025. 

➢ Após a homologação e adjudicação, o licitante vencedor será convocado para